DELIBERAÇÃO Nº 150/2014  – CEDCA/PR

Considerando a Del.  111/2012,  que reservou recursos para o Programa de Proteção às Crianças e

Adolescentes  Ameaçados  de  Morte  -  PPCAM,  o  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do

Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em 12 de dezembro de 2014;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do projeto “Capacitação dos Profissionais do Sistema de Garantias de Direito da

Criança e do Adolescente, com Ênfase no Programa de Proteção aos Ameaçados de Morte”, protocolo

n° 13.430.765-0, no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), a ser executado pela Secretaria de

Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

Art.2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 12 de dezembro de 2014.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CEDCA/PR

Deliberação nº 150/2014 – CEDCA/PR             Publicada no DIOE  nº 9361 de 29/12/2014